BorocnyxeHus B AHBape - mapTe 2026 r.

04.01.Bc BoxxecTBeHHas Jntyprus 9.00
07.01.Cp POXOECTBO XPUCTOBO / Jlutyprus 8.00
11.01.Bc BoxectBeHHas JluTtyprus 9.00
14.01.Cp OBPE3AHNME MOCIOOHE / Cs. Bacunusa Benukoro
BoxectBeHHas Jlutyprus 8.00
18.01.Bc KpeweHckun CovenbHUK JTTyprus n ocesiLeHne
BOAbl, MOXXHO OCBATUTb KPECTUK UMNU UKOHY 9.00

19.01.MH KPELWEHWE TOCMNOOHE/ NuTyprus n ocesaweHue soasl 8.00

25.01.Bc BoxectBeHHas Jlutyprus 9.00
30.01.MN1 Akadmct 8.00
01.02.Bc boxecTtBeHHas Jlntyprus 9.00
08.02.Bc BoxectBeHHas Jlutyprus 9.00
14.02.C6 B cy660Ty nocne BCEHOLWHOM — NaHnxuaa
15.02.Bc CPETEHWME MOCMNOOHE
BoxectBeHHas JluTtyprus 9.00
HakaHyHe, nocne BCEHOLLHON — OCBSLLIEHNE CBEYEN
22.02.Bc BoxectBeHHas JlnTyprus 9.00
3aroBeHbe Ha Benukun noct
23.-26.02. UteHne KaHoHa cB.AHgpest KpuTckoro 17.00
27.02.MN1 Jlntyprua MpexgeocssweHHbIX Japos 17.00
01.03,Bc BoxectBeHHas JluTtyprus 9.00
N OCBSILLeHNE BOAbl, MOXXHO OCBATUTb KPECTUK nnu UKOHY
08.03,Bc BoxxecTBeHHas JIntyprus 9.00
15.03,Bc BoxectBeHHas JIntyprus 9.00
22.03,Bc BoxectBeHHas JIntyprus 9.00
25.03,Cp BeuepHsa — uTeHne Bennkoro kaHoHa 17.00
29.03,Bc BoxectBeHHas JlnTtyprus 9.00

Gottesdienste im Januar - Marz 2026

04.01,So Gattliche Liturgie 9.00
07.01,Mi CHRISTI GEBURT/ Géttliche Liturgie 8.00
11.01,So Gottliche Liturgie 9.00
14.01,Mi Beschneidung des Herrn / HI. Basilios / Liturgie ~ 8.00

18.01,So Vorabend von Christi Taufe / Géttliche Liturgie 9.00
19.01,Mo CHRISTI TAUFE/ Géttliche Liturgie und Wasserweihe 8.00
25.01,So Gottliche Liturgie 9.00
30.01,Fr Akathistos 8.00
01.02,So Gottliche Liturgie 9.00



08.02,So
15.02,So
22.02,So

23.-26.02.
27.02,Fr

01.03,So
08.03,So
15.03,So
22.03,S0
25.03.Mi
29.03,So

Gottliche Liturgie
CHRISTI DARSTELLUNG IM TEMPEL/ Liturgie

Gottliche Liturgie
Vorbereitung auf Beginn der Fastenzeit

Lesungen des Grof3en BuRkanons Hl.Andreas

Liturgie der Vorgeweihten Gaben

Gottliche Liturgie
Gottliche Liturgie
Gattliche Liturgie
Gattliche Liturgie
Lesung des Grof3en BuRkanons Hl.Andreas

Gottliche Liturgie
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9.00
9.00

17.00
17.00

9.00
9.00
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17.00
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