

Богослужения в январе - марте 2026 г.

04.01.Вс	Божественная Литургия	9.00
07.01.Ср	РОЖДЕСТВО ХРИСТОВО / Литургия	8.00
11.01.Вс	Божественная Литургия	9.00
14.01.Ср	ОБРЕЗАНИЕ ГОСПОДНЕ / Св. Василия Великого Божественная Литургия	8.00
18.01.Вс	Крещенский Сочельник Литургия и освящение воды, можно освятить крестик или икону	9.00
19.01.Пн	КРЕЩЕНИЕ ГОСПОДНЕ/ Литургия и освящение воды	8.00
25.01.Вс	Божественная Литургия	9.00
30.01.Пт	Акафист	8.00
01.02.Вс	Божественная Литургия	9.00
08.02.Вс	Божественная Литургия	9.00
14.02.Сб	В субботу после всенощной – панихида	
15.02.Вс	СРЕТЕНИЕ ГОСПОДНЕ Божественная Литургия Накануне, после всенощной – освящение свечей	9.00
22.02.Вс	Божественная Литургия Заговенье на Великий пост	9.00
23.-26.02.	Чтение Канона св.Андрея Критского	17.00
27.02.Пт	Литургия Преждеосвященных Даров	17.00
01.03.Вс	Божественная Литургия и освящение воды, можно освятить крестик или икону	9.00
08.03.Вс	Божественная Литургия	9.00
15.03.Вс	Божественная Литургия	9.00
22.03.Вс	Божественная Литургия	9.00
25.03.Ср	Вечерня – чтение Великого канона	17.00
29.03.Вс	Божественная Литургия	9.00

Gottesdienste im Januar - März 2026

04.01,So	Göttliche Liturgie	9.00
07.01,Mi	CHRISTI GEBURT/ Göttliche Liturgie	8.00
11.01,So	Göttliche Liturgie	9.00
14.01,Mi	Beschneidung des Herrn / Hl. Basilios / Liturgie	8.00
18.01,So	Vorabend von Christi Taufe / Göttliche Liturgie	9.00
19.01,Mo	CHRISTI TAUFE/ Göttliche Liturgie und Wasserweihe	8.00
25.01,So	Göttliche Liturgie	9.00
30.01,Fr	Akathistos	8.00
01.02,So	Göttliche Liturgie	9.00

08.02,So	Göttliche Liturgie	9.00
15.02,So	CHRISTI DARSTELLUNG IM TEMPEL/ Liturgie	9.00
22.02,So	Göttliche Liturgie Vorbereitung auf Beginn der Fastenzeit	9.00
23.-26.02.	Lesungen des Großen Bußkanons Hl.Andreas	17.00
27.02,Fr	Liturgie der Vorgeweihten Gaben	17.00
01.03,So	Göttliche Liturgie	9.00
08.03,So	Göttliche Liturgie	9.00
15.03,So	Göttliche Liturgie	9.00
22.03,So	Göttliche Liturgie	9.00
25.03.Mi	Lesung des Großen Bußkanons Hl.Andreas	17.00
29.03,So	Göttliche Liturgie	9.00